
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 

 
 

Název  Komise sociální a pro zdravé město 

Datum konání 12. 11. 2019 

Místo konání MÚ Šlapanice -  

Přítomni Štěpánková, Lejdarová, Sovová, Králová 

Omluveni Mikšovský 

Program Plán práce komise na rok 2020 

Obsah 

 
1- Sehnat a zabezpečit na zdravotní středisko očního lékaře a alergologa. (Úvaha byla i 

o hematologické laboratoři. 
2- Vstoupit do jednání se ZŠ ohledně prodeje nezdravých energetických nápojů 

především dětem nižších tříd a s tímto problémem společně oslovit prodejnu 
potravin před budovou školy. 

3- Podpořit návrh na finanční příspěvek na mobilní telefon pro nejstarší a nemocné 
občany, kteří by si tímto způsobem mohli zabezpečit rychlou zdravotní pomoc. 
Samozřejmě po dohodě s příbuznými. 

4- Komise se připojuje k úvaze na odkoupení budovy Masarykovy Univerzity na 
Nádražní ulici za účelem vybudování domu pro osamělé seniory. 

5- Pokusit se vyhledat bytové jednotky pro sociálně slabší rodiny, které se dostaly do 
krizové situace. 

6- Komise také vznesla připomínku na řízení projektu „Zdravého města“, kde navrhuje 
koordinátora, který by vykonával tuto práci v HPP alespoň na půl úvazku. 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání: leden 2020 
 
 
 

Vyhotovil: Anna Štěpánková 

Podpis 



Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 
 

 


